
様式－ＫＣＣ0201号 

談話室内ラック収納品継続収納について（お届け） 

平成 22年５月  日 

 

放送大学神奈川学習センター所長殿 

放送大学神奈川サークル協議会 

 

 

拝啓 平素より学生活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度談話室内ロッカー・ラック（棚）の収納品について、下記対策を施しま

すので、平成 22年度も継続収納させて頂きたくお届けいたします。 

敬具 

 

記 

 

使 用 場 所 

 

 

談話室内 ラック（棚） 

 

許 可 期 間 

平成 22年５月から 

平成 23年 3月末日まで 

 

備   考 

 

添付資料 談話室内ラック使用状況 見取り図 1部 

 

１・「神奈川サークル協議会」加盟サークル（団体）の現在使用している物品で、今後と 

  も使用するものとします。 

２・当該物品には、サークル（団体）名を明記し、責任の所在を明らかにいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

（注 1）この届は、2通（1通学習センター・1通は協議会保管）提出。 

（注２）更新の場合、次年度分につき今年度末までに更新手続きを行う。 

 

担当者 放送大学神奈川サークル協議会 事務局 金田 保男 

 

代 表 木 村 勝 紀 


